PENAWARAN UMUM TERBATAS (”PUT”) IV KEPADA PARA PEMEGANG SAHAM 
DALAM RANGKA PENERBITAN HAK MEMESAN EFEK TERLEBIH DAHULU (“HMETD”) 

Perseroan dengan ini melakukan PUT IV kepada pemegang saham Perseroan dalam rangka penerbitan HMETD untuk membeli saham biasa sebanyak 
2.194.937.500 (dua miliar seratus sembilan puluh empat juta sembilan ratus tiga puluh tujuh ribu lima ratus) saham biasa atas nama dengan nilai nominal Rp200 
(dua ratus Rupiah) setiap saham, atau mewakili sebanyak 20,23% (dua puluh koma dua tiga persen) dari jumlah saham Perseroan yang telah ditempatkan dan 
disetor penuh setelah PUT IV, yang ditawarkan dengan Harga Pelaksanaan sebesar Rp230 (dua ratus tiga puluh Rupiah) per saham, sehingga seluruhnya berjumlah 
sebesar Rp504.835.625.000 (lima ratus empat miliar delapan ratus tiga puluh lima juta enam ratus dua puluh lima ribu Rupiah). 

Setiap pemegang saham yang memiliki 138 (seratus tiga puluh delapan) saham yang namanya tercantum dalam DPS pada tanggal 10 Desember 2025 pukul 16.00 
WIB berhak atas 35 (tiga puluh lima) HMETD, dimana setiap 1 (satu) HMETD memberikan hak kepada pemegangnya untuk membeli sebanyak 1 (satu) Saham Baru 
dalam PUT IV dengan harga sebesar Harga Pelaksanaan, yang harus dibayar penuh pada saat mengajukan pemesanan pelaksanaan HMETD.

[...]

PT Indomobil Sukses Internasional Tbk (“IMSI”) sebagai pemegang saham utama Perseroan yang memiliki 91,97% saham dari jumlah modal ditempatkan dan disetor 
dalam Perseroan, berdasarkan surat pernyataan nomor 711/IMSI/CS-344/X/25 tanggal 17 Oktober 2025 menyatakan akan melaksanakan seluruh HMETD yang 
menjadi haknya dalam PUT IV sebanyak 2.018.694.207 (dua miliar delapan belas juta enam ratus sembilan puluh empat ribu dua ratus tujuh) HMETD. 

Apabila saham yang ditawarkan dalam PUT IV ini tidak seluruhnya diambil bagian oleh pemegang Sertifikat Bukti HMETD (“SBHMETD”), maka sisanya akan 
dialokasikan kepada pemegang saham lainnya yang melakukan pemesanan lebih besar dari haknya secara proporsional berdasarkan atas jumlah HMETD yang

[...]

telah dilaksanakan oleh masing-masing pemegang saham yang meminta penambahan Efek berdasarkan Harga Pelaksanaan. Apabila setelah alokasi tersebut masih 
terdapat sisa saham yang ditawarkan, maka Pembeli Siaga, yaitu IMSI akan mengambil atau membeli seluruh sisa saham yaitu sebanyak-banyaknya 176.243.293 
(seratus tujuh puluh enam juta dua ratus empat puluh tiga ribu dua ratus sembilan puluh tiga)  saham dengan harga sebesar Harga Pelaksanaan, yang seluruhnya 
akan dibayar penuh berdasarkan Akta Perjanjian Pembelian Sisa Saham Dalam Rangka Penambahan Modal Dengan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu 
(PMHMETD) IV PT Indomobil Multi Jasa Tbk No. 10 tanggal 11 September 2025, sebagaimana telah diubah dengan Addendum I Perjanjian Pembelian Sisa Saham